Начальнику оздоровительного лагеря
дневного пребывания МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д. Ю. Плотникова
Даниловой С. В.
от_____________________________________

Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу разрешить моему сыну (дочери)
_____________________________________________________________________
посещающему оздоровительный лагерь дневного пребывания «Радуга» при МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д. Ю. Плотникова уходить из МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д. Ю. Плотникова по окончанию дня САМОСТОЯТЕЛЬНО.    С режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (дочери) беру на себя.

Дата    _____________________                                                                Подпись_____________________